

## Arviointilomake

Arvioi päätöksen vaikutuksia oheisen taulukon avulla ja muodosta lopuksi johtopäätös. Lisää täytetty arviointilomake Dynastyyyn esittelytekstin oheismateriaaliksi.

<b>Asia:</b>	Kunnan ympäristönsuojelumääräykset
<b>Arvioinnin peruste:</b>	Päätöksen tueksi
<b>Päätöksentekijä:</b>	Viranomaislautakunta 18.6.2024. Määräykset hyväksyy kunnanvaltuusto.
<b>Valmistelija:</b>	Matti Nousiainen
<b>Arviointiin osallistuneet (viranhaltijat, kuntalaiset, muut):</b>	
<b>Päivämäärä:</b>	12.6.2024

### Merkit

<b>+</b> Lyhyt aikainen myönteinen vaikutus	<b>++</b> Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus
<b>0</b> Neutraali / ei vaikutusta	
<b>/</b> Ristiriitainen	
<b>-</b> Kielteinen vaikutus	<b>--</b> Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus

### Arvioinnin johtopäätös:

Ympäristönsuojelumääräyksillä voidaan edistää kuntalaisten elinympäristön terveellisyyttä, turvallisuutta ja viihtyisyyttä sekä turvata vedenhankinnalle tärkeitä pohjavesivarjoja ja edistää pintavesien tilaa. Määräykset tukevat osaltaan kunnan kiertotalous- ja ilmastotyön tavoitteita.

Vaikutuksen kohde	Päätösesitys		Nykytilan kuvaus: ei muutoksia nykyiseen
	Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti	
<b>KETTERÄ KEHITTÄJÄ</b>			
<b>Kuntalaisten arki</b>			
Arjen sujuvuus	0		
Palveluiden saatavuus, saavutettavuus ja laatu	0		
<b>Kunnan henkilöstö</b>			
Työhyvinvointi ja työtyytyväisyys	0		
Osaaminen	0		
Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo	0		
<b>Yhteistyö ja kumppanuudet</b>			
Kunnan sisäinen toiminta	0		
Sidosryhmät (esim. hyvinvointialue, järjestöt, yritykset, srk)	0		
<b>HYVINVOIVA ARKI</b>			
<b>Kuntalaisten kokonaisvaltainen hyvinvointi</b>			
Mielen hyvinvointi	+	Mm. meluhaittojen ehkäiseminen.	
Fyysinen hyvinvointi (esim. liikkuminen, ravitsemus)	0		
Esteettömyys ja saavutettavuus	0		
Yhteisöllisyys, osallistuminen ja vaikuttamismahdollisuudet	0		
Syrjäytymisen ehkäiseminen	0		
<b>Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo</b>			
Lapset ja nuoret	0		
Työttömät ja työelämän ulkopuolella olevat	0		
Vammaiset ja pitkäaikaissairaat	0		
Muut vähemmistöt (maahanmuuttajat, seksuaali- ja sukupuolivähemmistöt)	0		

Vaikutuksen kohde	Päätösesitys		Nykytilan kuvaus: ei muutoksia nykyiseen
	Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti	
<b>ELINVOIMAINEN YMPÄRISTÖ</b>			
<b>Kuntalaisten / kotitalouksien toimeentulo</b>			
Työllisyys, toimeentulo, talous ja varallisuus	0		
Sosio-ekonomiset erot	0		
<b>Kuntalaisten toimintamahdollisuudet</b>			
Asuinolot	+	Ympäristön pilaantumisen (mm. melu- ja pölyhaitat) ehkäiseminen parantaa asuinoloja. Asumiseen liittyen on määräyksiä, jotka vaativat osalla asuinkiinteistöistä investointeja.	Pohjavesialueella olevat maanalaiset öljysäiliöt ja jätevesijärjestelmät muodostavat riskin pohjaveden laadulle ja tämän perusteella vaativat toimia. Toimille on siirtymäaika.
Liikenne- ja liikkumismahdollisuudet	0		
<b>Yritysten ja järjestöjen toimintaedellytykset</b>			
Yritysten toimintamahdollisuudet	0/-		Yritysten tulee huomioida määräykset toiminnassaan. Lietteen levityskielto pohjavesialueella voi edellyttää investointeja tai toimintatapojen muutoksia. Kiellolle on siirtymäaika.
Järjestöjen toimintamahdollisuudet	0		
<b>Kuntatalous</b>			
Menot (esim. velkaantuminen, investoinnit)	0		
Tulot	0		
<b>Ympäristö</b>			
Viihtyisyys ja turvallisuus	++	Määräyksillä voidaan parantaa elinympäristön viihtyisyyttä.	

Ilmasto ja hiilijalanjälki	+	Määräyksillä edistetään kiertotaloutta ja turvataan luonnon monimuotoisuutta	
Maaperä, vesistöt, luonnonvarat, luonnon monimuotoisuus	++	Määräyksillä estetään ympäristön pilaantumista.	
Huoltovarmuus ja varautuminen	0		
<b>Veto- ja pitovoima</b>			
Mielikuvat kunnasta	+	Ympäristöä parantavat asiat parantavat myös mielikuvaa kunnasta	